檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林淡宜

電話：02-77346006

電子郵件：lindany@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年2月12日

發文字號：師大物理字第1031002573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2014人才計畫書-1030211、海報-103(1031002573-0-1.pdf、1031002573-0-0.

JPG)

主旨：國科會補助本校物理系辦理「2014物理人才發現計畫」，

歡迎全國國中國小學生參與活動，敬請公佈活動相關資訊

，請 查照。

說明：

一、活動內容詳見附件(計畫書和海報)。

二、參賽資格：目前就讀國小五、六年級和國中之學生皆可參

加。

三、活動不收任何費用。

四、活動一率採網路報名，請至2014物理人才發現計畫活動網

站http:// phys170.phy.ntnu.edu.tw/Physics_Talnet/

五、聯絡方式：師大物理系辦公室，電話(02)7734-6010。

正本：各縣市政府教育局

副本： 2014-02-12
20:46:09

校長 張國恩

1030027710

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/02/13

■■■■■■■